
Тыва Республиканын 
Кызыл кожууннун 
Каа-Хем суурунун 
Толээлекчилер 
Хуралы 

Республика Тыва 
Кызылский кожуун 

Хурал представителей 
муниципального 
образования 
пгт. Каа-Хем 

667901 Республика Тыва, Кызылский кожуун п.г.т. Каа-Хем ул.Пригородная 26, тел.9-12-20 

О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки 
городского поселения пгт Каа-Хем Кызылского кожууна Республики 

Тыва 

На основании Постановления администрации городского поселения пгт. 
Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Тыва «О необходимости внесения 
дополнений в Правила землепользования и застройки городского поселения 
пгт. Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Тыва» № 240 от 12.09.2016г., 
руководствуясь решением схода граждан (Протокол публичных слушаний 
№1,2 от 24.11.2016г. и Заключения о результатах проведения публичных 
слушаний от 24.11.2016г.), Хурал представителей пгт. Каа-Хем Кызылского 
кожууна Республики Тыва 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить документ градостроительного зонирования «Внесение 

дополнений в Правила землепользования и застройки городского 
поселения пгт. Каа-Хем Кызылского-кожууна Республики Тыва». 

2. Решение вступает в силу после официального опубликования на сайте 
сети «Интернет» и в Федеральной государственной информационной 
системе Территориального планирования. 

РЕШЕНИЕ 
Хурала представителей муниципального образования 

поселок городского типа Каа-Хем 

от « 30» ноября 2016 г. пгт. Каа-Хем 

№ 12 

А.О. Монгуш 


